
Tarptautinė
partnerystė

daro stipresnius.

Projekte dalyvauja 6
organizacijos iš skirtingų

šalių. Tikime, kad mokymasis
vieniems iš kitų mus 

#howtoempower

ERASMUS+
PROJEKTAS 

Be tikrojo įgalinimo,
dalyvavimas ir įtraukimas

gali likti tik neišsipildžiusia
svajone.

Be prasmingo dalyvavimo
įgalinimas gali likti tuščiu,

neįgyvendintu pažadu.

https://seeu-project.eu

PASLAUGŲ GAVĖJŲ
ĮGALINIMAS PRIKLAUSO

NUO SPORTO
INSTRUKTORIŲ

GEBĖJIMŲ ĮGALINTI 



Metodas 

Sportas ir fizinis aktyvumas yra
svarbus asmenų su negalia

įgalinimo įrankis. 
Asmenų  su negalia įgalinimo

pagalba pasiekiamas  didesnis
savarankiškumas ir
gebėjimas priimti

sprendimus.
Tokiu būdu didinamas jų

dalyvavimas visuomenėje, ir
prisidedama prie socialinės

įtraukties įgyvendinimo.

Vrijbano (Vrijbaan) įgalinimo
metodas bus naudojamas
organizuojant, atrenkant ir
vertinant kaip sporto veiklos
keičia asmens įgalinimo sritis.

Tikslas

#sportforall
#sportasvisiems

Užsiimdami sportu ir būdami
fiziškai aktyvūs paslaugų gavėjai
bus labiau įgalinti.

Projektu siekiama taikyti
daugiadisciplininį požiūrį į asmenų
su negalia įgalinimą.

#empoweringdisability

Įgalinimas ir dalyvavimas yra
vienas kitą papildantys

veiksniai, ir gali būti laikomi tiek
priemonėmis, tiek tikslais,

procesais ir rezultatais.

Sportas įgalina  
Europą ir kiekvieną

asmenį!
Sportas prisideda prie asmenų
su negalia  sveikatos ir fizinės
gerovės.

Remiantis tyrimais, sportas gali
būti laikomas svarbia neįgaliųjų
įgalinimo priemone.

Įgalinimas

Sutariama, kad įgalinimas yra
daugialypis procesas,
suteikiantis galias asmenims
priimti sprendimus lemiančius
jų prasmingą ateitį.

Sporto
instruktoriai
identifikuoja, įvertina, parenka
individualią ar grupinę sportinę
veiklą, kuri prisideda prie
dalyvaujančio asmens įgalinimo.


